
UCHWAŁA NR XII/92/12
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001. Nr 
142,poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237,oraz, art.239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zmianie planu dochodów o kwotę 49.617,27 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zmianie planu wydatków o kwotę 49.617,07 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych 
w 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 

4. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 6 

5. Ustala się : 

- przychody budżetu gminy na kwotę 1.074.635,00 zł. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

- rozchody budżetu gminy na kwotę 1.317.808,80 zł. z tego: 

1) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie - 428.504,00 zł. 

2) spłaty zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 889.304,80 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7 

Nadwyżkę budżetową w kwocie 243.173,80 zł . przeznacza się na spłatę rat kredytów. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem 12.185.635,44 zł. 

a) bieżące 10.388.646,44 zł. 

b) majątkowe 1.796.989,00 zł. 

Plan wydatków ogółem 11.942.461,64 zł. 

a) bieżące 9.218.365,64 zł. 

b) majątkowe 2.724.096,00 zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami wynosi 2.046.710,00 zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 2.724.096,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/92/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 913 519,00 - 48 999,00 864 520,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 913 519,00 - 48 999,00 864 520,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 305 000,00 - 48 999,00 256 001,00 

852   Pomoc społeczna 2 208 900,29 2 800,00 2 211 700,29 

 85295  Pozostała działalność 40 000,00 2 800,00 42 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 2 800,00 2 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 201,42 - 3 418,27 108 783,15 

 85395  Pozostała działalność 112 201,42 - 3 418,27 108 783,15 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 106 560,01 - 3 246,40 103 313,61 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 5 641,41 - 171,87 5 469,54 

Razem: 12 235 252,71 - 49 617,27 12 185 635,44 

Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych 

do załącznika Nr 1 uchwały Nr XII/92/12 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

Zmniejszono plan dochodów ogółem o kwotę 49.617,27 zł. 

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan dochodów: 

- w § 6207 o kwotę 48.999,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji. 

DZ. 852 –POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 2.800,00 zł. z tytułu dotacji celowej na realizację rządowego programu 

wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

DZ. 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395 - Pozostała działalność – zmniejszono plan dochodów: 

- w § 2007 o kwotę 3.246,40 zł. 

- w § 2009 o kwotę 171,87 zł. 

z tytułu zmniejszenia środków na realizację Projektu Systemowego „Szansa” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/92/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 757 780,00 - 149 076,00 2 608 704,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 757 780,00 - 149 076,00 2 608 704,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 321 476,00 - 100 077,00 2 221 399,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 - 48 999,00 256 001,00 

750   Administracja publiczna 1 547 072,00 15 554,00 1 562 626,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 395 952,00 15 554,00 1 411 506,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 554,00 55 554,00 

757   Obsługa długu publicznego 168 040,00 - 44 600,00 123 440,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 168 040,00 - 44 600,00 123 440,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 168 040,00 - 44 600,00 123 440,00 

801   Oświata i wychowanie 3 749 719,00 120 273,00 3 869 992,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 401 182,00 120 273,00 2 521 455,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 400,00 120 273,00 144 673,00 

852   Pomoc społeczna 2 380 958,00 3 201,22 2 384 159,22 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 144 258,00 401,22 144 659,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 401,22 4 201,22 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 2 800,00 52 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 2 800,00 52 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 364,71 - 3 819,29 121 545,42 

 85395  Pozostała działalność 125 364,71 - 3 819,29 121 545,42 

  3119 Świadczenia społeczne 13 163,29 - 401,02 12 762,27 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 580,26 - 4 000,00 42 580,26 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 688,80 - 1 028,23 6 660,57 

  4307 Zakup usług pozostałych 46 288,63 1 781,83 48 070,46 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 641,41 - 171,87 5 469,54 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 131 809,00 8 850,00 140 659,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 8 850,00 8 850,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 8 850,00 8 850,00 

Razem: 1 992 078,71 - 49 617,07 11 942 461,64 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych 

do załącznika Nr 2 uchwały Nr XII/92/12 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

Zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę 49.617,07 zł. 

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan wydatków z tytułu zmniejszenia środków na 
inwestycje: 

- w § 6050 o kwotę 100.077,00 zł. 

- w § 6057 o kwotę 48.999,00 zł. 

w zadaniu inwestycyjnym pn: „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej Zarąb 
Kościelnych”. 

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale-75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- zwiększono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 15.554,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

DZ. 757- OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

W rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 8110 o kwotę 44.600,00 zł. przenosząc środki na inwestycje. 

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101- Szkoły Podstawowe - zwiększono plan wydatków: 

- w § 6050 o kwotę 120.273,00 zł. na zadanie inwestycyjne pn: „ Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych” 

DZ. 852 –POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej – zwiększono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 401,22 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 2.800,00 zł. na wypłatę dodatków do świadczeń pielęgnacyjnych. 

DZ. 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395 - Pozostała działalność – zmniejszono plan wydatków: 

- w § 3119 o kwotę 401,02 zł. 

- w § 4017 o kwotę 4.000,00 zł. 

- w § 4117 o kwotę 1.028,23 zł. 

- w § 4309 o kwotę 171,87 zł 

a zwiększono: 

- w § 4307 o kwotę 1.781,83 zł. 

z tytułu zmniejszenia wydatków na realizację Projektu Systemowego „Szansa” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

DZ. 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan wydatków: 

- w § 2910 o kwotę 8.850,00 zł z tytułu zwrotu dotacji . 

Strona 3Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/92/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 52 350,00 0,00 52 350,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 52 350,00 0,00 52 350,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 660,00 0,00 660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 0,00 660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 660,00 0,00 660,00 

852   Pomoc społeczna 1 990 900,00 2 800,00 1 993 700,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 886 000,00 0,00 1 886 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 886 000,00 0,00 1 886 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 500,00 0,00 8 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 8 500,00 0,00 8 500,00 

Strona 1Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 400,00 0,00 96 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 96 400,00 0,00 96 400,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 2 800,00 2 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 2 800,00 2 800,00 

Razem: 2 043 910,00 2 800,00 2 046 710,00 

Strona 2Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/92/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 52 350,00 0,00 52 350,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 0,00 41 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 150,00 0,00 4 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 106,00 0,00 6 106,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 660,00 0,00 660,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 0,00 660,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00 660,00 

852   Pomoc społeczna 1 990 900,00 2 800,00 1 993 700,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 886 000,00 0,00 1 886 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 775 000,00 0,00 1 775 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 570,00 0,00 38 570,00 

Strona 1Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 380,00 0,00 3 380,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 785,00 0,00 62 785,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 945,00 0,00 945,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 726,00 0,00 1 726,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 0,00 8 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 400,00 0,00 96 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 342,00 0,00 342,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 395,00 0,00 72 395,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 975,00 0,00 5 975,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 425,00 0,00 12 425,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 921,00 0,00 1 921,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 0,00 60,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 2 800,00 2 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 800,00 2 800,00 

Razem: 2 043 910,00 2 800,00 2 046 710,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/92/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych w 2012 

r. 

Jednostka: Szkoła Podstawowa 

 

801
   Oświata i wychowanie  

 80101
  Szkoły podstawowe  

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 Przychody 101 550,00 

801   Oświata i wychowanie 101 550,00 

 80101  Szkoły podstawowe 101 550,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 600,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 93 000,00 

 Koszty 101 550,00 

801   Oświata i wychowanie 101 550,00 

 80101  Szkoły podstawowe 101 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,00 

  4220 Zakup środków żywności 93 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/92/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych. 

 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 35 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody i budowa przydomowych oczyszczalni etap V 35 000,00 0,00 35 000,00 

    Dochody 
własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 10 155,00 0,00 10 155,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10 155,00 0,00 10 155,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 10 155,00 0,00 10 155,00 

   Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej 
na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 10 155,00 0,00 10 155,00 

    Dochody 
własne jst 10 155,00 0,00 10 155,00 

600   Transport i łączność 2 626 476,00 - 149 076,00 2 477 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 626 476,00 - 149 076,00 2 477 400,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 321 476,00 - 100 077,00 2 221 399,00 

   Przebudowa drogi Grabowo-Kietlanka -Świerże Kolonia 0,00 13 000,00 13 000,00 

    Dochody 
własne jst 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Przebudowa drogi we wsi Kosuty 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Dochody 
własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Świerże Kończny-Świerże Zielone-Świerże Panki-Świerże Kiełcze - Etap II 2 028 399,00 0,00 2 028 399,00 

    Dochody 
własne jst 345 245,00 0,00 345 245,00 

    Dotacje 608 519,00 0,00 608 519,00 

    Kredyty 
i pożyczki 1 074 635,00 0,00 1 074 635,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej Zarąb Kościelnych 243 077,00 - 113 077,00 130 000,00 

    Dochody 
własne jst 243 077,00 - 113 077,00 130 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 - 48 999,00 256 001,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej Zarąb Kościelnych 305 000,00 - 48 999,00 256 001,00 

    Dochody 
własne jst 305 000,00 - 48 999,00 256 001,00 

750   Administracja publiczna 13 770,00 0,00 13 770,00 

 75095  Pozostała działalność 13 770,00 0,00 13 770,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 13 770,00 0,00 13 770,00 

   Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej  niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa 13 770,00 0,00 13 770,00 

    Dochody 
własne jst 13 770,00 0,00 13 770,00 

801   Oświata i wychowanie 24 400,00 120 273,00 144 673,00 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany



 80101  Szkoły podstawowe 24 400,00 120 273,00 144 673,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 400,00 120 273,00 144 673,00 

   Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych 24 400,00 120 273,00 144 673,00 

    Dochody 
własne jst 24 400,00 120 273,00 144 673,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 098,00 0,00 43 098,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 43 098,00 0,00 43 098,00 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 43 098,00 0,00 43 098,00 

   Udział w budowie wysypiska  Zambrów 43 098,00 0,00 43 098,00 

    Dochody 
własne jst 43 098,00 0,00 43 098,00 

Razem 2 752 899,00 - 28 803,00 2 724 096,00 

Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Objaśnienie zmian w załączniku inwestycyjnym 

do załącznika Nr 6 Uchwały Nr XII/92/12 Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

DZ. 600 rozdział 60016 

- w zadaniu inwestycyjnym pn: „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej Zarąb 

Kościelnych” zmniejszono środki własne w § 6050 o kwotę 113.077,00 zł. 

oraz w § 6057 zmniejszono dotacje o kwotę 48.999,00 zł. 

- w zadaniu inwestycyjnym pn: „ Przebudowa drogi Grabowo- Kietlanka- Świerże Kolonia” 

realizowanym w latach 2010 -2015 wprowadzając środki własne w 2012 r. 

w kwocie 13.000,00 zł. w § 6050 

DZ. 801 rozdział 80101 § 6050 

- w zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Zarębach Kościelnych” zwiększono środki własne o kwotę 120.273,00 zł. 

Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/92/12 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2012 rok. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacj

a 
§ 

Kwota 2012 
r 

1 2 3 4 

1. Dochody  12 185 635,44 

2. Wydatki  11 942 461,64 

3. Wynik budżetu  243 173,80 

Przychody ogółem:  1 074 635,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 074 635,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  1 317 808,80 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 889 304,80 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 428 504,00 

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

Id: 1E665628-AC0F-4F67-BC7E-C694F89E37F5. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




